

KARTAL ApS

Nørregade 10
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Murat Kartal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KARTAL ApS Nørregade 10 6100 Haderslev Telefonnummer: 23440629 CVR-nr: 36410027 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabets driver bodega og dermed beslægtet virksomhed

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i regnskabsåret haft et mindre bruttoresultat samt mindre

personaleudgifter.

Dette har resulteret i et overskud på kr. 6.438, hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor

FDR i forbindelse

med gennemgang af bilag, bogføring samt opstilling af årsregnskab.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet forventer at kunne oparbejde denne

igen ved egen indtjening indenfor få år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt

forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatdisponering:

Årets resultat	6.438
----------------	-------

Til disposition	6.438
-----------------	-------

Der fordeles således:

Udbytte	0
---------	---

Frie reserver	6.438
---------------	-------

	6.438
--	-------

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst nettoomsætningens størrelse, men alene oplyst en bruttofortjeneste i resultatopgørelsen, jævnfør årsregnskabslovens § 32. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		349.206	359.189
Administrationsomkostninger	1	-342.640	-357.627
Resultat af ordinær primær drift		6.566	1.562
Øvrige finansielle omkostninger		-128	-306
Ordinært resultat før skat		6.438	1.256
Skat af årets resultat	2	0	-39.762
Årets resultat		6.438	-38.506
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.438	-38.506
I alt		6.438	-38.506

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		80.225	80.225
Varebeholdninger i alt		80.225	80.225
Udsudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		735	735
Tilgodehavender i alt		735	735
Likvide beholdninger		98.802	92.772
Omsætningsaktiver i alt		179.762	173.732
Aktiver i alt		179.762	173.732

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		-163.369	-169.807
Egenkapital i alt		-113.369	-119.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.053	37.569
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.709	45.897
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		204.369	210.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		293.131	293.539
Gældsforpligtelser i alt		293.131	293.539
Passiver i alt		179.762	173.732

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansat.

Lønninger	-323.161
Øvrige sociale ydelser	-6.165
Arbejdsskadeforsikring	-4.492
Personaleomkostninger	-8.014
Arbejdstøj	-808
	-342.640

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	0
Regulering tidligere år	0
	0

3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:		Årets resultat-	
	Primo	fordeling	Ultimo
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Frie reserver	-169.807	6.438	-163.369
	-119.807	6.438	-113.369

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen indenfor de sidste 2 år.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 4: Sikkerhedsstillelse og eventualforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.